

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยมะเหลบ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านวังมน หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๑๘๐ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๖๖ ม. พร้อมอาคารประกอบ.....
 - ๔.๒ ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๗.๕ กิโลวัตต์ แบบ COMBO จำนวน ๑ แห่ง.....
 - ๔.๓ อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ ๑ แห่ง.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖,๕๗๘,๒๘๔.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง.....
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวัฒนา งามดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ นายนักรบ เรืองงาม กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายกฤษณ์ธรรม เฒ่าวัฒนา กรรมการ.....
 - ๗.๔ นายอภิรัช จันทร์ประดับ กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

รหัสโครงการ ลพ.

ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยมะเหลบ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

หมู่บ้าน วังมน หมู่ที่ 4 ตำบล แม่ตึ่น อำเภอ ลี้ จังหวัด ลำพูน

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด 180 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 1066 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 7.5 กิโลวัตต์ แบบ COMBO จำนวน 1 แห่ง

อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ 1 แห่ง

แบบเลขที่ สทท.1 41/65

วันที่ 21 มิถุนายน 2565

แบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	2,560	1.3266	3,396	งานชลประทาน (ปกติ)	3,300.00
2	งานดิน	14,872	1.3266	19,729	งานชลประทาน (ปกติ)	19,680.00
3	งานโครงสร้าง	214,631	1.2675	272,044	งานสะพาน FactorF	271,421.00
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	1.3266	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
5	งานท่อและอุปกรณ์	490,389	1.3266	650,550	งานชลประทาน (ปกติ)	650,298.00
6	งานอาคารประกอบ	203,214	1.2675	257,573	งานสะพาน FactorF	257,030.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	4,740,900	1.0700	5,072,763	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	5,072,755.00
8	งานเปิดเตล็ด	239,857	1.2675	304,018	งานสะพาน FactorF	303,800.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,580,073		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					6,578,284.00
	ตัวอักษร (หกล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

21 มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 45.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายฤกษ์ธรรม เภาวัฒนา)

ลงชื่อกรรมการ
(นายนกรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ
(นายอภิรัช จันทระดับ)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน พฤษภาคม 2565 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน มิถุนายน 2565 สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยมะเหลบ พร้อม บ้านวังมน หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ตื่น อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทูล ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าแรงต้นทูล (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคา ราคาต่อหน่วย ราคากลาง		ค่า K สูตรที่
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานลาดยาง	2,000.00	ตร.ม.	1.28	2,560	1.3266	1.65	3,300.00	บาท
				รวม	2,560	บาท	รวม	3,300.00	
1	งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - จัดรั้งดิน 1 ระยะขานดิน 0 กม.	800.00	ลบ.ม.	18.59	14,872	1.3266	24.60	19,680.00	บาท
				รวม	14,872	บาท	รวม	19,680.00	
1	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานคอนกรีตโครงสร้าง	51.00	ลบ.ม.	3,567.29	181,932	1.2675	4,521.00	230,571.00	บาท
				34.42	32,699	1.2675	43.00	40,850.00	
				รวม	214,631		รวม	271,421.00	
2	งานท่อและอุปกรณ์ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน ท่อ พี วี ซี ปายเรียบ ขึ้น 13.5 1 นิ้ว - ขนาด Dia. งานท่อ HDPE (PE100) ประเภทที่ฝังท่อหลายชั้นไม่เลือกหุ้ม - ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN 8(PE100)	1.00	ม.	29.25	29	1.3266	38.00	38.00	บาท
				460.00	490,360	1.3266	610.00	650,260.00	
				รวม	490,389		รวม	650,298.00	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำห้วยมะแหลบ พร้อม
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านวังมน หมู่ที่ 4

ตำบลแม่ต้น อำเภอสี จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7			ค่า K สูตรที่
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา		รวม	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
3	โครงสร้างรับ Solar Cell งานรับ Solar Cell โครงสร้างรับท่อตัด อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ เหล็กฉากหนา 3/16" 0.10 x 0.10	1.00	เมตร	134,900.00	134,900	1.2675	170,900.00	170,900.00		
4		1.00	เมตร	60,900.00	60,900	1.2675	77,190.00	77,190.00		
5		1.00	ชุด	6,400.00	6,400	1.2675	8,100.00	8,100.00		
6		1.00	ชุด	17,000.00	17,000	1.2675	21,500.00	21,500.00		
7		4.80	ม.	279.81	1,343	1.2675	350.00	1,680.00		
				รวม	239,857	บาท	รวม	303,800.00	บาท	
			รวมค่างานทั้งหมดขี้สับ			บาท	รวมราคากลางทั้งหมดขี้สับ	6,578,284.00	บาท	

(หลักห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกษมธรรม แก้วพัฒนา)

ลงชื่อ ชโล กรมการ
(นายนักรับ เรื่องงาน)

ลงชื่อ ปิณฑุส กรรมการ

(นายอภิรักษ์ จันทน์ประดับ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณายัฒนา จงดี)